Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 19. (7) Grudnia 1837. roku.

NAMIENNIK, GENERAL FELD Marszałek, XIĄŻE WARSZAWSKI.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisysy Rządowej

Przychodów i Skarbu FURMANN.

Sekretarz Stanu TYMOWSKI

Zgodno z oryginałem, Sekretarz Stanu TYMOWSKI